Arrendamiento y Servicios del Sector Publico.

CUARTA. PRECIO. El costo TOTAL del arrendamiento que motiva el presente contrato es la
cantidad de $152,595.00 (CIENTO CINCUENTA Y OOS MIL QUINIENTOS NOVENTA Y CINCO
PESOS 00/100 M.N.), más la cantidad de §24,415.20 (VEINTICUATRO MIL CUATROCIENTOS
QUINCE PESOS 20/100 M.N.) correspondiente al lmpuesto al Valor Agregado, dando un total a
pagar de §'177,0'10.20 (CIENTO SETENTA Y SIETE MIL DIEZ PESOS 20/100 M.N.), misma que
incluyen todos Ios impuestos, gastos y fletes relacionados.

QUlNfA. LUGAR Y FORMA DE PAGO.